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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésrő l szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbel i
kérdést kívánok intézni a Közigazgatási és Igazságűgyi Minisztériumot vezető miniszterhez,
mint a tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Ön szerint állami feladat-e az igazságszolgáltatás, és az eljáró bíró közfeladatot teljesít ő
személynek minősül-e?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Országgyűlési képviselői minőségemben jutott el hozzám egy levél, amelyben a Pesti
Központi Kerületi Bíróság elnökhelyettese utasított el egy közérdek ű adat kiadására
vonatkozó kérelmet, amelyben a levélíró egy bíró szakmai önéletrajzát kérte kiadni . A
kérelmező az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011 . évi
CXII. törvényre hivatkozott, amely a közérdek ű adatok és a közérdekből nyilvános adato k
megismerhetőségét írja elő az állami vagy helyi önkormányzati, valamit egyéb közfeladato t
ellátó szerveknek és személyeknek .

A fenti ügy egy „egyszerű” közérdekű adat kérésére vonatkozó megkeresés lenne, ha a PKK B
hivatalos válaszában nem szerepelnének olyan megállapítások, amelyek tekintetében
Miniszter Úr írásbeli véleményét kell kérjem . A PKKB elnökhelyettese ugyanis elutasít ó
válaszlevelében arra hivatkozik, hogy a bíróságok által ellátott igazságszolgáltatás i
tevékenység nem állami feladat, és az adott ügyben eljáró bíró sem min ősül közfeladato t
teljesítő személynek.

Fentiekre tekintettel kérdezem tisztelt Miniszter Urat, hogy Ön szerint állami feladat-e a z
igazságszolgáltatás, és az eljáró bíró közfeladatot teljesítő személynek minősül-e?



Írásbeli kérdésemhez csatolom — a személyes adatok tőrlésével — a hivatkozott PKKB levelet .

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2013 . szeptember 13 .

Tisztelettel

dr. Staudt Gábor
Jobbik
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A Pesti Központi Kerületi Bíróság
	 Elnökhelyettese
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Tisztelt Uram!

A részemre 2013 . június 5 . napján eljuttatott beadványával kapcsolatban az alábbiakról
tájékoztatem .

Dr. 4i11ffiiffibíró részletes szakmai anéletíkizát, valamint az ön által feltett, a bíró szakmai
előéletére vonatkozó kérdéseire választ az alábbiakra tekintettel nem áll módomban megküldeni .

közérdekű
által ft,elhívalvamotthjd a i

cögSözér
dzabály, sz mfoőszab ság1 -szóló 2011- -'-CXW

"' aekbő nyllvánós*:sdat megismerhetőségének biztosítását hja elő az
állami vagy helyi őnkonnányzatí, valamint egyéb közfeladatot ellátó szervnek vagy személynek .

A közérdekű adat és a közérdekből nyilvános adat,fogalmát e törvény 3 . 5. és 6. pontja határozz a
meg. E fogalmak egyértelműen közfeladatot . e(i,Ató 'szervek e tevékenységével összefüggésben
keletkezett, személyes adat fogalma alá nem eső infomtációtjelőlnek .

A bíróság az Alaptörvény 25 . efl(ke értelmében igazságszolgáltatási tevékenységet lát el, amely ne m
azonosítható a fenti törvényben .emutett állami feladat fogalommaL Az állami feladat fogalmána k
pontos meghatározására törvényben nem' került sói. Egyértelmü azonban, hogy állami feladatnak
elsősorban a politikai berendezkedés védelme, a közrend és közbiztonság fenntartása és az ezekkel
kapcsolatos szervező ~ó ellátása, valamint az egészségügy, oktatás s egyéb széleskörű
társadalmi igényt kielégítő tevékenység lobokyolítítsa minősül. Az igazságszolgáltatás nem
vonható fenti fogalom alá, mint ahogy az adott ügyben eljáró bíró sem minősül közfeladatot
teljesítő személynek, erre tekintettel személyes adatait tartalmazó szakmai önéletrajza nem bárki
által megismerhető közérdekű adat .

Beadványa egyéb tartalmát iUet+5en .tffiékoztatom,liogy az elnöki iratkezelésre az ön által felhívott
Be. 70/B. § (1) bekezdése nem irányadó . A bírósági ügyvitel szabályairól szőlő 14/2002 (VIII: L)
1b4 rendelet 86 (1) bekezdése értelmében az elnöki iratot a bíróság elnökén, az ügyintéz őn és az
elnöki ügykezelést végző dolgozón kívül más személy csak az elnök engedélyével tekintheti meg .
Felvilágosítás csak az érdekeltnek adható az ügy számáról és arról, hogy az ügy elintézést nyert-e .
Indokolt tl,eu.az Llnők
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Erre tekintettel az iratmásolat megküldésére vonatkozó kérelmét nem áll módomban teljesíteni.

Amennyiben panaszára adott válaszlevelemmel nem ért egyet, úgy annak felülvizsgálatát kérheti a

Fővárosi Törvényszék elnökétől . .

Budapest, 2013 . június 14.
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